
Contacto

Teléfono +34 913852200
Fax +34 913852118
Correo Electrónico gerencia@fundacioncien.es

Dirección Postal

Valderrebollo, 5
(28031) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente C200041
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-05-2021 a
las 11:56 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundación Centro de Investigación Enfermedades Neurológicas (CIEN)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 20 - Investigación, Desarrollo e Innovación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF G83671826
Sitio Web http://www.fundacioncien.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0KC%2FsGDmF4QQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Extracciones p. vallecas 2020 susana morales

Presupuesto base de licitación
Importe 450 EUR.
Importe (sin impuestos) 450 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

SUSANA MORALES MARTINEZ
NIF 08930594Q

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 450 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 450 EUR.

Motivación

http://www.fundacioncien.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0KC%2FsGDmF4QQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 29/01/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UD7sqXUlAlWmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID C200041-637569358230754620 |  2021-878941 | Tue, 18 May 2021 11:56:52:260 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
145296058686767009586213457351660189220 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UD7sqXUlAlWmq21uxhbaVQ%3D%3D

